

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.)	87	87	0	87	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	87	87	0	87	0	0	0	0	0	
из них женщин	33	33	0	33	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ми организациями																						
<b>Отсутствует (344091, Ростовская обл, Ростов-на-Дону г, Каширская ул, дом 9/33а)</b>																							
11А	Региональный представитель (Ростов-на-Дону)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А	Региональный представитель (Ростов-на-Дону)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отсутствует (197022, РФ, г. Санкт-Петербург, ул. Академика Павлова, д.5, лит. В, помещение 46-Н)</b>																							
13	Административный руководитель отдела продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Управляющий партнер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Руководитель инженерно-технической службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Руководитель центра технических компетенций												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Руководитель инженерной службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Руководитель отдела развития												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Специалист отдела развития												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Генеральный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А	Руководитель направления отдела продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22А	Руководитель направления отдела продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А	Руководитель направления отдела продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24А	Руководитель направления отдела продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А	Руководитель направления отдела продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26А	Руководитель направления отдела продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27А	Руководитель направления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(21 А)	отдела продаж																						
28А	Менеджер по работе с клиента-ми												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29А (28 А)	Менеджер по работе с клиента-ми												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А (28 А)	Менеджер по работе с клиента-ми												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Инженер по работе с проектно-ми организациями												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32А	Менеджер по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33А (32 А)	Менеджер по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Директор по продажам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Заместитель главного бухгал-тера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А (37 А)	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А (37 А)	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А (37 А)	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А (37 А)	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А	Продакт-менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А (42 А)	Продакт-менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Начальник технического отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
45	Руководитель IT проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46A	Руководитель направления проектных продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47A (46 A)	Руководитель направления проектных продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Помощник генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отсутствует (198097, Санкт-Петербург г, Внутригородская территория муниципального округа Нарвский округ, Трефолева ул, дом 2, литера БЖ)</b>																							
49A	Оператор складского учета				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50A (49 A)	Оператор складского учета					2							2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Менеджер по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52A	Кладовщик	2			2	2							2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53A (52 A)	Кладовщик		2			2	2						2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54A (52 A)	Кладовщик		2			2	2						2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55A (52 A)	Кладовщик		2			2	2						2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56A (52 A)	Кладовщик		2			2	2						2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57A (52 A)	Кладовщик		2			2	2						2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Кладовщик-сборщик	2			2	2							2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Менеджер по логистике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Начальник склада												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Старший кладовщик	2				2	2						2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Уборщица															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Заместитель начальника склада												2			2	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Старший кладовщик-сборщик	2				2	2						2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
65	Комплектовщик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отсутствует (350010, Краснодарский край, Городской округ город Краснодар, Краснодар г, Ростовское Шоссе ул, дом 14(2))</b>																							
66	Руководитель направления отдела продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Менеджер по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Директор краснодарского подразделения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Инженер по работе с проектами организациями												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отсутствует (143405, Московская обл, Городской округ Красногорск, Красногорск г, Ильинское ш, дом 1А)</b>																							
70А	Региональный представитель в ЦФО												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71А (70 А)	Региональный представитель в ЦФО												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Руководитель регионального отдела ЦФО и ПФО												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73А	Руководитель направления отдела продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74А (73 А)	Руководитель направления отдела продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75А (73 А)	Руководитель направления отдела продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76А (73 А)	Руководитель направления отдела продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77А	Менеджер по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78А (77 А)	Менеджер по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Старший менеджер по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Менеджер по логистике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81А	Инженер по работе с проектами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	ми организациями																							
82А	Инженер по работе с проектно-ми организациями												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83А	Менеджер проектных продаж												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84А	Менеджер проектных продаж												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(83 А)																								
85	Директор по продажам в Москве, Центральной России и Поволжья												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отсутствует (660037, Красноярский край, Городской округ город Красноярск, Красноярск г., Крайняя ул., дом 2а)</b>																								
86	Менеджер по работе с клиентами												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Руководитель красноярского подразделения												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.09.2020

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Генеральный директор  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата) \_\_\_\_\_

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Бухгалтер  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата) \_\_\_\_\_

Юрисконсульт (по доверенности без номера от 03 июля 2020 г.)  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата) \_\_\_\_\_

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

3232  
(№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата) \_\_\_\_\_

Кучеренко Татьяна Александровна  
(ФИО)

(ФИО)

17.09.2020  
(дата)